
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a 
dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění 
staveb, mezi smluvními stranami 

1. Město Frenštát pod Radhoštěm 
adresa:                 nám. Míru 1, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupená:   Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města 
IČ:   00297852 
DIČ:   CZ00297852 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   1724801/0100 
Zástupce ve věcech technických (TDS): INGESTA spol. s r.o., IČ: 25391194 
        Ing. Tomáš Karpala, ingesta@volny.cz, tel. 608 709 600 

dále jen „objednatel“ 
 

2. CHALUPA A SYN, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. zn. C 26020 
Se sídlem: Kopřivnice, Husova 1162, PSČ 742 21 
Zastoupena: Pavlem Chalupou, jednatelem 
IČ: 25902032 
DIČ: CZ25902032 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 245294502/0600 
Datová schránka:   7xuvkkb 
Tel:  602 546 169 
e-mail:  chalupaasyn@centrum.cz 

  dále jen „zhotovitel“ 
 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami dne 30. 5. 2022 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku 
č. 1 ke smlouvě z důvodu provedení víceprací a méněprací v souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5 a 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

 
II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy: 

V čl. II odst. 1 věta první smlouvy se tečka na konci věty nahrazuje čárkou a doplňuje se text: „a dále 
v rozsahu specifikovaném v Rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku  
č. 1 k této smlouvě.“ 
 
Čl. IV odst. 1 smlouvy nově zní: 

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána ve výši:  

Cena celkem bez DPH                  20.971.050,00 Kč 

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací bez DPH      2.115.346,40 Kč 

Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací bez DPH    - 1.454.204,50 Kč 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH                   21.632.192,30 Kč 

DPH 21 % celkem            4.542.760,38 Kč 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH                   26.174.952,68 Kč 

file:///C:/Users/jmach/Downloads/ingesta@volny.cz


 

Stránka 2 z 63 

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací:  

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH): 

- Vícepráce:     1.249.574,90 Kč  
- Méněpráce:     - 1.355.282,60 Kč  

b) Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona (v Kč bez DPH): 

- Vícepráce:         699.258,00 Kč  

c) Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (v Kč bez DPH): 

- Vícepráce:        166.513,50 Kč  
- Méněpráce:        - 98.921,90 Kč  

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm usnesením č.2418/95/RN/2022 dne 
24. 8. 2022. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti registrací 
v Registru smluv. Registraci Dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace 
Dodatku č. 1 bylo zasláno oběma smluvním stranám. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací  

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne  V Kopřivnici dne  

 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Miroslav Halatin 
starosta města 
Objednatel 

 
 
 
 
………………………………… 
Pavel Chalupa 
jednatel CHALUPA A SYN, s.r.o. 
Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 63 

Příloha č.1 

Rekapitulace změn a rozpočet víceprací a méněprací 

 

       

       

 

ZŠ Záhuní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně 
školní jídelny 

 

       

 Rekapitulace změn  

       

   

Celková 
hodnota ZL  - 
VCP/MNP bez 

DPH VCP bez DPH MNP bez DPH 
Absolutní hodnota 
změn ZL bez DPH  

 ZL č. 1 699 258,00 Kč 699 258,00 Kč 0,00 Kč 699 258,00 Kč  

 ZL č. 2 649 302,00 Kč 689 660,70 Kč -40 358,70 Kč 730 019,40 Kč  

 ZL č. 3 67 592,00 Kč 166 513,50 Kč -98 921,90 Kč 265 435,40 Kč  

 ZL č. 4 155 214,00 Kč 155 214,00 Kč 0,00 Kč 155 214,00 Kč  

 ZL č. 5 -756 001,00 Kč 88 322,90 Kč -844 323,90 Kč 932 646,80 Kč  

 ZL č. 6 156 377,30 Kč 156 377,30 Kč 0,00 Kč 156 377,30 Kč  

 ZL č. 7 -310 600,00 Kč 160 000,00 Kč -470 600,00 Kč 630 600,00 Kč  

    

 Celkem 661 142,30 Kč 2 115 346,40 Kč -1 454 204,50 Kč 3 569 550,90 Kč  

       

       

 Smlouva o dílo ze dne 30. 5. 2022 bez DPH 20 971 050,00 Kč  

 Změny č. 1 - 7 - Dodatek č. 1 661 142,30 Kč  

 SOD + D1 bez DPH 21 632 192,30 Kč  

 DPH 21 % 4 542 760,38 Kč  

 SOD + D1 včetně DPH 26 174 952,68 Kč  

       

       

       

       

       

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 4 z 63 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Frenštát p.R. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25902032

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice DIČ: CZ25902032

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - 

CHLAZENÍ

699 258,00

846 102,18CZK

Sazba daně Základ daně Výše daně

699 258,0021,00% 146 844,18

0,0015,00% 0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 63 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

2101-08

Popis

VZDUCHOTECHNIKA

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - 

CHLAZENÍ

699 258,00

Cena s DPH [CZK]

846 102,00699 258,00

846 102,18

Cena bez DPH [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 6 z 63 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Frenštát p.R. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Frenštát p.R. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25902032

CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice DIČ: CZ25902032

Projektant: IČ:

GASTRO MACH, s.r.o Jeseník DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Ondřej Hruška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 699 258,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 699 258,00 21,00% 146 844,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 846 102,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - 

ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 7 z 63 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 699 258,00

PSV - Práce a dodávky PSV 699 258,00

    728 - Vzduchotechnika - potrubí 699 258,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frenštát p.R. Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:
GASTRO MACH, 

s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 699 258,00

D PSV Práce a dodávky PSV 699 258,00

D 728 Vzduchotechnika - potrubí 699 258,00

1 K 728112111R00-1
Úprava a doplnění chladícího výměníku 2-okruhového 

Qch 83kW do VZT jednotky
ks 1,000 139 896,00 139 896,00

2 K 728112111R00-2 propojovací CU potrubí, kabeláž, izolace m 20,000 750,00 15 000,00

3 M 728112111R00-3 Úprava MaR vč. řídícíh AHU modulů soubor 1,000 48 400,00 48 400,00

4 M 728112111R00-4 Venkovní kondenzační jednotka Qch 45kW, 400V soubor 2,000 211 056,00 422 112,00

5 M 728112111R00-5 Doplnění chladiva R410A soubor 2,000 2 300,00 4 600,00

6 M 728112111R00-6 OK pod klimatizaci soubor 2,000 18 000,00 36 000,00

7 M 728112111R00-7 Elektro-jištění,napájení klimatizačních jednotek soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

8 M 728112111R00-8 Montážní a spojovací materiál soubor 1,000 4 750,00 4 750,00

9 M 728112111R00-9 Montáž a zprovoznění soubor 2,000 9 500,00 19 000,00

10 K
728112111R00-

10
Doprava soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - 

ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - 

ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Stránka 8 z 63 

Název ZL:

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

TDS: Ing. David Hrachovina

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz.seznam výše.

Zhotovitel: p. Pavel Chalupa

Objednatel: Ing. Miroslav Halatin

Projektant (autorský dozor): 
ing. arch. Luboš Mutňanský 

Ing. Jakub Šašinka

Vyjádření - souhlas se změnou:

-40 358,70 649 302,00 689 660,70

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řešeného 

ZL dohromady

2 Změna spočívající v dodávce a montáži koncových ovládacích prvků elektroinstalace v místnostech č. 168, 172, 195, 244, 245,

251, a 253, nutná výměna kabelového přívodu v místnosti č. 240 - kolize stávajícího kabelu s novou skladbou podlahy a příprava

chrániček pro slaboproudé rozvody v míst. 240. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá

tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

3. V rámci demolice stávajících mrazících boxů je nutno odstranit i jejich strojní vybavení - chladící agregáty, je nutno odčerpat a

ekologicky zlikvidovat chladivo a provést demontáž a likvidaci agregátů včetně souvisejících prací. Jelikož se jedná o změnu, která

nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v

platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL 

k celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL (Kč bez DPH)

1. V projektové dokumentaci bylo navrženo odstranění dělící stěny - příčky mezi místnotmi č. 239 a 240 a vybudování nové svislé

dělící konstrukce ve stávající poloze. Dochází k zachování této příčky, její úpravě - otvory, zárubně - nutnost rozšíření pro montáž

technologie na 1200 mm, dodávka a montáž nových překladů, omítky. V rámci stavby dochází k dotčení prostor nacházejících se

v rámci kuchyňského provozu nebo jeho technického zázemí - místn. č. 168, 172, 195, 244, 245, 251, a 253, v těchto

místnostech bude po dohodě smluvních stran provedena výměny podlah, opravy omítek, výmalby a výměny keramických obkladů

(m.č. 195 a 253). Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222

zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

1)  Položkový rozpočet Projektant (autorský dozor)

2)  TDS

3)  Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

TDS :               INGESTA, s.r.o., Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 25391194

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní 

ZL02
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změny - stavební část,  silnoproudé rozvody, vzduchotechnika

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne :30. 5. 2022

Objednatel :  Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00297852

Zhotovitel :    Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice, IČ : 25902032

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 9 z 63 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Objednatel IČ:

Město Frenštát p.R. DIČ:

Zhotovitel IČ: 25902032

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice DIČ: CZ25902032

Projektant: IČ:

GASTRO MACH, s.r.o Jeseník DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

2101

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ 

ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, VZDUCHOTECHNIKA

649 302,00

Výše daně

649 302,0021,00% 136 353,42

Sazba daně Základ daně

0,0015,00% 0,00

785 655,42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 10 z 63 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Objednatel Město Frenštát p.R. Projektant:

Zhotovitel CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

34 300,00VZDUCHOTECHNIKA

562 970,00

57 518,00SILNOPROUDÉ ROZVODY

Cena s DPH [CZK]

681 193,70

69 597,00

Cena bez DPH [CZK]

649 302,00 785 655,42

2101-08 28 814,00

Kód

2101-05

2101-01

Popis

STAVEBNÍ ČÁST

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ 

ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, VZDUCHOTECHNIKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 11 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Objednatel IČ:

Město Frenštát p.R. DIČ:

Zhotovitel IČ: 25902032

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice DIČ: CZ25902032

Projektant: IČ:

GASTRO MACH, s.r.o Jeseník DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 562 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 562 970,00 21,00% 118 223,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 681 193,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - 

ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, 

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST



 

Stránka 12 z 63 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frenštát p.R. Datum:

Objednatel Město Frenštát p.R. Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o 

Jeseník

Zhotovitel CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 562 969,80

HSV - Práce a dodávky HSV 187 121,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -20 913,20

    4 - Vodorovné konstrukce 2 312,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 162 940,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 351,60

    997 - Přesun sutě 27 194,40

    998 - Přesun hmot 2 235,70

PSV - Práce a dodávky PSV 375 848,40

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 789,00

    763-Konstrukce suché výstavby 13 929,80

    766 - Konstrukce truhlářské 11 334,00

    771 - Podlahy z dlaždic 76 444,90

    781 - Dokončovací práce - obklady 47 296,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 727,50

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - 

ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 13 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 14 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 15 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 16 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 17 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 18 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 19 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 20 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 21 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 22 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 23 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 24 z 63 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 25 z 63 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 26 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 27 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 28 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 29 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 30 z 63 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 31 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 32 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 33 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 34 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 35 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 36 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 37 z 63 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 38 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 39 z 63 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 40 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 41 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 42 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 43 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 44 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 45 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 46 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 47 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 48 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 49 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 50 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 51 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 52 z 63 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 53 z 63 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 54 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 55 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 56 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 57 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 58 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 59 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 60 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 61 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 62 z 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 63 z 63 

 


		2022-08-29T08:59:13+0200
	Pavel Chalupa


		2022-08-29T15:00:25+0200


	



